
*MMFMP00C4H72*
00296643/1/2

strana 1

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo o zajištění provádění havarijních oprav a poskytování řemeslných

služeb,
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů
Níže označené smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: RNDr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení/číslo účtu:
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve v

- dále jen objednatel

a

Jan Kov
se sídlem 38 01 Frýdek-Místek
IČ: 18478425
Zapsán v OR vede kým soudem v Ostravě oddíl A, vložka 3184
Bankov
č. účtu:

- dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo o zajištění
provádění havarijních oprav a poskytování řemeslných služeb následujícího znění a
obsahu.

1. Předmět dodatku

Článek IV. smlouvy se mění:
- v bodě 1.1. paušální poplatek za jednotku z 1,40 Kč vč. DPH za měsíc na 2,50 Kč bez

DPH za měsíc.
- v bodě 2. hodinová zúčtovací sazba z 157,50 Kč/hod. včetně DPH na 450,00 Kč/hod.

bez DPH
- v bodě 2. doprava 100 Kč bez DPH za 1 havarijní výjezd
- v bodě 2. inflační doložka:

smluvní strany se dohodly na inflační doložce tak, že provozovatel je za trvání smlouvy
vždy k 1. březnu příslušného roku, oprávněn jednostranně zvýšit sjednané ceny o roční



  00296643/1/2 

strana 2 
 

 

míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za 
uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem. 

 
 
 
 

 
2. Závěrečná ujednání 

 
1. Ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstavají 

v platnosti beze změny v celém svém rozsahu.  
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 
3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 71. schůze Rady města Frýdku-Místku, 

konané dne 23. 02. 2021. 
4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 2 smlouvy způsobem 
dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. Sjednané změny 
smlouvy v Dodatku č. 2  nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 2 podle tohoto 
ujednání. 
 
 
 
   

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

Ve Frýdku-Místku, dne …………………   Ve Frýdku-Místku, dne ………………… 
 
 
 
 

__________________________   _________________________________ 

RNDr. Michal Pobucký, DiS.   Jan Kovář 
primátor 


